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Kommunikasjonsrådgiver
Bergen ressurssenter for internasjonal utvikling er et samarbeidsprosjekt mellom Universitetet i Bergen og Chr. Michelsens institutt og er
hovedarena for formidling av utviklingsrelatert og global forskning i Bergen. Formidling skjer gjennom ulike debatter, seminar, forelesninger,
konferanser, boklanseringer ol. Senteret har også en unik biblioteksamling.
 
Vi søker en engasjert og ambisiøs kommunikasjonsrådgiver med interesse for internasjonale spørsmål og forskningsformidling.
 
Kommunikasjonsrådgiveren skal være med å videreutvikle Ressurssenteret som arena for forskningsformidling. Stillingen innebærer ansvar for å
vedlikeholde og iverksette Ressurssenterets medie- og kommunikasjonsstrategi i samarbeid med kommunikasjonsrådgiverne på UiB Global og
CMI. Rådgiveren inngår i et team som også skal yte service til biblioteket sine brukere. Det er viktig å være utadvendt, kreativ og selvstendig, med
god stå-på-vilje og serviceinnstilling.
 
Arbeidsoppgaver

Planlegge og gjennomføre ulike typer arrangement
Bygge nettverk og holde kontakt med interne og eksterne bidragsytere
Videreutvikle Ressurssenterets digitale plattformer for forskningsformidling (skrift, lyd og bilde)
Promotere arrangement til ulike målgrupper, bl.a. ved bruk av sosiale media
Produsere skriftlig profilerings- og distribusjonsmateriell
Yte støtte til andre arrangementer ved UiB og CMI 

Vi tilbyr
Stillingen er lønnet etter lønnstrinn 47-52 (kode 1434). For særskilt kvalifiserte søkere kan høyere lønn vurderes.
 
Kvalifikasjoner

Relevant høyere utdanning og kompetanse på masternivå
Erfaring med organisering av arrangement
Erfaring med bruk av Adobe Creative Suite for utvikling og redigering av design, grafikk, web og video
Bruker av sosiale media
Svært gode norsk- og engelskkunnskaper både skriftlig og muntlig
Fordel med erfaring innen streaming/videojournalistikk 

Ressurssenteret holder til i nye lokale i Jekteviksbakken 31 i Bergen sentrum og jobber tett med UiB Global og CMI
 
Kontaktperson for stillingen
For nærmere opplysninger om stillingens innhold, kontakt kommunikasjonsrådgiver UiB Global Tord Rø på tlf 55589326. For generelle spørsmål,
kontakt administrativ koordinator UiB Global Ann Margret Hauknes på e-post ann.hauknes@adm.uib.no
 
Se også våre nettsider: www.resourcecentre.no
 
Den som blir tilsatt må rette seg etter de retningslinjer som til en hver tid gjelder for stillingen.
 
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad speile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å få en balansert alders-
og kjønnssammensetning og å rekruttere personer med innvandrerbakgrunn.
 
Opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv om søkeren har bedt om ikke å bli ført opp på søkerlisten. Dersom anmodningen ikke blir
etterfulgt, skal søkeren varsles om dette.
 
Søknad og CV skal sendes elektronisk via link på denne siden «Søk denne stilling» til Universitetet i Bergen. Kopi av vitnemål og attester skal
bare sendes dersom du får melding om det.
 
Søknadsfrist: 15.12.2014 

Søknaden skal merkes: 14/11751
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